
UCHWAŁA NR X/47/20
ZGROMADZENIA ZWIĄZKU GMIN ZAGŁĘBIA MIEDZIOWEGO

z dnia 9 stycznia 2020 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie 
odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów 

w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 41 ust. 1 w związku z art. 69 ust.1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ze zm.), § 7 ust. 2 pkt 1 Statutu Związku Gmin 
Zagłębia Miedziowego (Dz. Urz. Woj. Legn. z dnia 10.06.1994 r. Nr 13, poz. 108 ze zm.), art. 6r ust. 3-3d 
w związku z art. 3 ust. 2a ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst 
jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 2010),  Zgromadzenie Związku Gmin Zagłębia Miedziowego uchwala co następuje:

§ 1. W uchwale nr VII/27/19 Zgromadzenia Związku Gmin Zagłębia Miedziowego z dnia 26 sierpnia  2019 r. 
w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 
właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów w zamian za uiszczoną przez właściciela 
nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 2 ust. 1 otrzymuje nowe następujące brzmienie:

„1. Odbiór odpadów komunalnych z terenu nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy odbywa się 
we wszystkie dni tygodnia za wyjątkiem niedziel i dni ustawowo wolnych od pracy, tj. od poniedziałku 
do soboty w godz. od 6.00 do 22.00, zgodnie z ustalonym harmonogramem odbioru odpadów.”;

2) w § 3 ust. 1 pkt 2 otrzymuje nowe następujące brzmienie:

„2) odpady ulegające biodegradacji – w ilości maksymalnie 0,48 m3 podczas jednorazowego odbioru, dla 
budynków jednorodzinnych.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku Gmin Zagłębia Miedziowego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego.

 

Przewodniczący Zgromadzenia 
Związku Gmin Zagłębia 

Miedziowego

Zdzisław Synowiec

Id: 841D3C9F-FFE9-454C-B284-1FF4281D8096. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art. art. 6r ust. 3 ustawy z dnia 13 września1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach,
w związku z §7 ust. 1 pkt 12 Statutu ZGZM, Zgromadzenie Związku Gmin Zagłębia Miedziowego określa
w drodze uchwały stanowiącej akt prawa miejscowego, szczegółowy sposób i zakres świadczenia usług
w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów,
w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi,
w szczególności częstotliwość odbierania odpadów komunalnych od właściciela nieruchomości i sposób
świadczenia usług przez punkty selektywnego zbierania odpadów komunalnych.

Niniejszą uchwałą ustala się, że odbiór odpadów będzie następował w godzinach od 6.00 do 22.00

Jednocześnie doprecyzowano, że w zamian za uiszczoną przez właścicieli nieruchomości, na których
zamieszkują mieszkańcy, opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi, bezpośrednio z tych
nieruchomości odbiera się odpady ulegające biodegradacji w ilości 0,48 m3 podczas jednorazowego odbioru,
dla budynków jednorodzinnych.

Id: 841D3C9F-FFE9-454C-B284-1FF4281D8096. Uchwalony Strona 1




